



Styremøte NESK 16.2. 2023 kl.19:00

Til stede:

Iver Melby, Anne Cathrine Wie, Ingeborg Sjurseth, Kyrre Røstad, Jonny Åsheim, Dag Kleven.

Forfall

Grete Haugan Sætrang

Sted:

Møtet gjennomført på TEAMS

Referent:

Dag Kleven

Følgende saker var til behandling:

Sak 21.02.23 Godkjenning referat fra siste styremøte

Vedtak:

Referatet fra styremøte var på forhånd gjennomgått og godkjent via E-post og er lagt ut på våre hjemmesider.

Sak 22.02.23 Status årsberetning

Arbeidet med årsberetning er i rute, men noe mangler fortsatt.

Vedtak:

Grete lager en oversikt over hva som mangler. Ferdig årsberetning sendes til trykking den 7 mars.

Sak 23.02.23 Møteplan styremøter

Styret ønsker å fastsette en møteplan for tiden fremover

Vedtak:

Følgende tidspunkt ble fastsatt

- Mandag 13 mars
- Mandag 3 april
- Mandag 8 mai

Sak 24.02.23 Forslag til endring av lover i forbindelse med tildeling av hedersbevisninger

Styret ønsker å foreslå endringer i prosedyre for tildeling av æresmedlemskap i NESK. Dette krever en ending av lovverk som må vedtas på generalforsamling.

Vedtak:

Iver kontakter FKF og utarbeider forslag til endring. Målsetningen er å legge dette frem for generalforsamling 19 april.

Sak 25.02.23 Henvendelse angående artikkel i Dagbladet om saker vedørende misbruk av dyr

Klubben har mottatt henvendelse fra et medlem som ønsker en redegjørelse om hvordan NESK styre forholder seg til denne saken.

Vedtak:

Svar utarbeides og sendes til avsender etter å ha konferert med NKK's advokat



Sak 26.02.23 Presisering i forhold til hva vi og andre tillitsvalgte skal svare og uttale oss om på nett/sosiale medier.

Styret har mottatt henvendelser på at enkeltmedlemmer i styret og AR har uttalt seg på sosiale medier som har skapt noen reaksjoner.

Vedtak:

Retningslinjene i forhold til hvordan styre og AR -medlemmer skal forholde seg på nett ble gjennomgått

Sak 27.02.23 Sponsorsituasjonen

Klubben har fortsatt ikke for-sponsor, og mangler fortsatt andre sponsorer.

Vedtak:

Arbeidet med å finne dette fortsetter.

Sak 28.02.23 Valg FKF

Frist for innmelding av kandidater til styre i FKF er 1 mars.

Vedtak:

Styret i NESK har ingen nye kandidater til medlemmer i FKF sitt styre, men vil uttrykke sin støtte til at Tore Paulshus gjenvelges som nestleder. Leder i NESK oversender formell støtte til Tore Paulshus til valgkomiteen

Møtet ble avsluttet ca. kl. 20.30